

קריאת חובה

ביקשנו מ־10 מהאנשים הכי מעניינים בתחום העיצוב לספר לנו על הבחירות שלהם לשנה הבאה: הטרנדים, המגמות, הסגנונות והפריטים שכל מי שאוהב עיצוב פשוט חייב להכיר. פרויקט ענק | גילי קנלבאום

מתכת: גימור מזהב

"אני לא מבנה למה עדיין ניתן למצוא גימורי פראול, רגלי שולחן, ידיות לארונות או כל דבר מתכתי אחר בגימור נירוסטה, או גרוע מזה - נירוסטה מוברשת. בבקשה להפסיק עם זה! זה כל כך פאסה ועצוב ושייך לעבר קבלו עדכון: מהיום כל מתכת שנכנסת הביתה חייבת לקבל גימור מזהב. זה נראה מצויץ על רקע לבן ושילוב עם הצבע מרגש ועדכני. בשילוב עם שחור הוא מקבל תוספת של דרמה ותפנית ללוק יותר אר-דקואי. אם בוחרים בלוק כזה חשוב לשמור על סדר: קווים ישרים, אלמנטים גרפיים ומרקמים חלקים ומבריקים ללא חספוס. אם אתם רוצים להכניס את הטרנד הביתה בקלות אני מציעה להחליף את כל הידיות בבית, גם במטבח וגם בשידות, לידיות בעלות פראול מזהב. הרחמים שלכם ייראו כמו מיליון דולר מדובר בשרדוג מובטח, אפילו רהיטים של אקאה יקבלו שדרוג שלא תאמינו."

פריטים מזהב, נוסף מ־ SETI CLASSIC CHIC



אלין לנגליב

מעצבת פנים, בחרה בפריט אחד, גימור אחד וסגנון אחד שכולם יחד יעשו לכם את הבית לקראת השנה הבאה



צילום: איתי בית

שילוב של זהב ושחור יוצר לוק אר-דקואי. כורסה: לילו הום



מתכות מזהבים נוספים מ־ SETI CLASSIC CHIC



כל מה שמתכתי קיבל גימור מזהב. תמונה ממלון בראון ביץ' האוס שיעיצבה לנגליב (צילום: אסף פינצ'וק)

סגנון: טרופיקנה

"הרגע ההיסטורי שבו הודיע ברק אובמה על תוכניתו להחיות את היחסים הדיפלומטיים בין ארה"ב לקובה הוליד טרנד חדש: קובה ובירתה הרומנטית הוואנה הפכו בן לילה למקור להשראה בכל העולם. מסיבות שלא זה המקום לפרטן קובה קפאה בזמן אי שם בשנות ה-50 והשתמר בה סגנון הטרופיקנה הייחודי של התקופה. האלמנטים המאפיינים את הטרנד: צמחייה טרופית בשפע, בפרט בחללי פנים. הצמחייה הטרופית משתלטת על סביבתה גם כפטרן, למשל בספטים, כורסאות, כריות ומפות שולחן שמתהדרים בעלי בנה ירוקים, עצי דקל וצמחייה סבוכה; הריטי חוץ מקש קלוע או מנממוק שמוסיבים לשימוש פנים ומקנים לבית אווירה של חופשה".



מסעדת נאם שעיצבה לנג'יב. האלמנט הבולט: צמחייה טרופית בשפע (צילום: איתי ביתן)



כריות: anitascasa
etsy.com ב'



כיסא עץ טבעי
Items: 717



פריט: אלמוגים

"כבר כמה שנים שהאלמוגים מככבים במגזיני עיצוב וחביבים במיוחד על המעצבים הניו-יורקים הגדולים. בארץ ניתן למצוא אותם רק עכשיו, ולכן אני מפנה את תשומת הלב לפריט הנחשק הזה. לאלמוג יופי מיוחד. קשה לתאר את האפקט המיידי שיוצרת הצבתו ואת מה שהוא עושה לבית. הייתי אומרת שהוא מעלה את מפלס העיצוב בחדר מבלי לתפוס פוקוס, בערך כמו ימים שבהם את נראית הכי טוב בטבעי שלך, בגינים ובכפכפים. "חשוב לדעת שסחר באלמוגים אמיתיים אינו חוקי כיוון שהם נתונים בסכנת הכחדה בשל שינויים באקלים, ולכן מה שאנחנו קונים הביתה הוא רפליקה, עדיף כזו שעשויה מראין ויוצרת מראה מדויק וטבעי. אני ממליצה ללכת על אלמוגים לבנים, שהם טבעיים ואלגנטיים יותר מאלה הצבועים, ובכל מקרה לא לאסוף קורלים בצבעים שונים כי התוצאה תידמה לתחתית אקווריום ילדותי. למראה רשמי יותר כדאי לבחור באלמוגים משודרגים, היושבים על מדרגה, ולא בכאלה שנראים כאילו נאספו על חוף הים והושמו בפשטות על השולחן".



אלמוג: seti classic chic